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Р Е Е С Т Р 
 учета бланков строгой отчетности

	Поряд
ковый номер
	Наимено-
вание 
бланков строгой отчетности
	Дата получения, накладная
	Номера полученных бланков строгой отчетности
	Количество полученных бланков
	Номер актов о списании
	Подпись 
ответственного лица

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	





